_____ ___ _r____ __ _____

, _ _ ___ , _ _ _ ____ _ _ , _ _;, _ , _ , , _ , ,_ q _ _ _
MlNIS_ TÉRl_ PÚBLlC_
__TA__ __ T__A_TINS_

_ONO095I2015

o PRocuRADoR-GERAL DE JusT_çA Do EsTADo Do
TOCANTINS, no uso das atribui4ões que lhe são conferidas pela lei Complementar
n-O 51 , de 2 de janeiro de 2008, e considerando o Ofício nO 232/2015/PRESl-CNMP,
de 1 O de setembro de 2015;
RES0lVE:
Art. 1 O CEDER a seNidora JAYSA SANTOS DE OLlVEIRA,
Técnico Ministerial - Especialidade: Assistente Administrativo, matrícula n0 16875,
ao Conselho Nacional do Ministério Público, para atuar no Gabinete do Conselheiro
Orlando Rochadel Moreira, com ônus para o Órgão de origem, por 12 (do2e) meses,
a partir de 10 de setembro de 2015.
' PU BlIQUE-SE. CUMPRA-SE.
PRocuRADoRlA GERAL DE _usTlçA Do EsTADo Do
TOCANTINS, em Palmas, 10 de setembro de 2015.

_ ' ! _
CLEN 0 _ 0 _ AUT DE ELO PER0lRA
Procurador-Geral de Justiça

l

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: ebfe6525 - be2d0636 - 39423ccd - 0c5b0d80